

novembris

	<p>1 Dziesma Upe nesa ozoliņu, čukai ņukai</p> 	<p>2 Drukājama grāmatiņa par tautas tērpu Anna pošas svētkiem</p>	<p>3 Drukājama grāmatiņa par tautas tērpiem Ģimene pošas svētkiem</p>	<p>4 Drukājamas meiteņu lelles ar tautas tērpiem</p>	<p>5 Drukājamas puīšu lelles ar tautas tērpiem</p>	<p>6 Drīz būs Mārtiņi - pusceļš starp rudens un ziemas saulgriežiem!</p> 	<p>7 Mārtiņos godina gailīti. Ieejot tumšākā gada laikā, gailītis atgādina, ka saulīte katru rītu atgriežas!</p>
<p>8 Klausāmie pasaku Kaķītis un gailītis</p>	<p>9 Dziedam Kur tu teci gailīti mans?</p> 	<p>10 Daudz laimes Mārtiņos! Šodien sākas ķekatas un budelīši, kas turpinās līdz pat Meteņiem!</p>	<p>11 Paskatieties Lāčplēša dienas sveču tradīciju pieminot karavīrus un cīņas Rīgas krastmalā.</p>	<p>12 Drukājama grāmatiņa Valsts svētkos (no 11. novembra līdz 18. novembrim ir patriotiskā nedēļa Latvijā!)</p>	<p>13 Vai jūs pazīstat?</p> 	<p>14 Drukājams stāsts Kad 18. novembrī list</p>	<p>15 Dziesma Dzimšanas diena Latvijai</p> 
<p>16 Bardaks bēniņos svin Latvijas dzimšanas dienu.</p>	<p>17 Vai jūs zināt Latvijas valsts himnu?</p>	<p>18 Daudz laimes, Latvijai! Svinam ar dzimšanas dienas kūku un novēlam Latvijai visu labu! Cik Latvijai gadu šogad?</p>	<p>19 Tutas Lietas Latvijas nacionālie simboli</p>	<p>20 Izdrukājiet un kopā ar ģimeni spēlējiet Latvijas nacionālo simbolu bingo</p>	<p>21 Izvēlieties kādas Latvijas krāsojamās lapas jums vislabāk patīk un parunājiet par tām krāsojot.</p>	<p>22 Latvijas atmiņu spēle visai ģimenei!</p> 	<p>23 Datora spēle - saliec puzles ar Latvijas attēliem</p>
<p>24 Pamēģini zīmēt latviskos rakstus sekojot paraugam</p>	<p>25 Pasaka par ziemeļvēju</p> 	<p>26 Rotaļa un dziesma Adiet, bērni, ko adiet</p>	<p>27 Atrodiet Latviju kartē! Kur tu dzīvo? Vai Latvija ir salīdzinoši liela vai maza? Tuvu vai tālu?</p>	<p>28 Datora spēle - saliec puzles ar tautas tērpiem</p>	<p>29 Drukājamas lapas - krāso pēc cipariem - pilis!</p> 	<p>30 Apskatieties un paklausieties, kā spēlē kokli!</p>	